
祥符区赵口引黄灌区二期工程建设征地移民安置验收服务项目结果公告

（招标编号：GYKC-2024-01）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]祥符区赵口引黄灌区二期工程建设征地移民安置验收服务项目:

      中标人：河南惠百兴工程管理咨询有限公司 中标价格：27.950000万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：GYKC-2024-01

2、采购项目名称： 祥符区赵口引黄灌区二期工程建设征地移民安置验收服务项目

3、采购方式：竞争性谈判 

4、谈判公告发布日期：2024年 10月 21日

5、评审日期：2024年 10月 25日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

1、采购需求（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等）

（1）验收技术服务；（2）档案收集整理；（3）制作实施工作汇报片；（4）筹办会议等。

2、资金来源：自筹

3、合同履行期限：合同签订之日起 30个日历日。

4、质量要求：合格，达到国家相关行业标准

三、成交情况

包号 GYKC-2024-01 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额

（单位：元）

祥符区赵口引黄灌区二期工程建设征地移民安置验收服务项目 河南惠百兴工程管理咨询有

限公司 郑州市二七区兴华北街 19号 411、415室 ¥279500.00

（大写：贰拾柒万玖仟伍佰元整）

序号 名称 服务范围 服务标准 服务时间

1 祥符区赵口引黄灌区二期工程建设征地移民安置验收服务项目 （1）验收技术服务；（2）

档案收集整理；（3）制作实施工作汇报片；（4）筹办会议等 合格，达到国家相关行业标



准 合同签订之日起 30个日历日

四、评审专家名单

卢鹏胜、李琪、娄国磊

五、代理服务收费标准及金额：

收费标准：按谈判文件要求收取

收费金额：4000元

六、结果公告发布的媒介及结果公告期限

本次结果公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国电子招标投标公共服务平台》

上发布，结果公告期限为 1个工作日

七、其他补充事宜

无

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

采 购 人：祥符区赵口灌区二期工程建设协调领导小组办公室

联 系 人：娄先生

联系电话：13723231658

2.采购代理机构信息（如有）

名  称：河南广源勘测规划设计有限公司

地 址：开封市金明东街 91号六楼

联系人：张先生  

电 话：15637855276 

3.项目联系方式

项目联系人：张先生

联系方式：15637855276

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为祥符区赵口灌区二期工程建设协调领导小组办公室。                   

四、联系方式

   招 标 人：祥符区赵口灌区二期工程建设协调领导小组办公室                         

   地    址：开封市余良路 2号                                

   联 系 人：娄先生                             



   电    话：13723231658                                

   电子邮件：76676022@qq.com                             

   招标代理机构：河南广源勘测规划设计有限公司

   地    址： 开封市金明东街 91号六楼

   联 系 人： 张先生

   电    话： 15637855276

   电子邮件： 19831106zy@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-28T17:58:09+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-28T18:04:26+0800
	BJ
	ePolicy




